関係者各位

全日本マスターズスキー選手権 尾瀬片品大会 実行委員会 会長(片品村長) 梅澤 志洋



第44回全日本マスターズスキー選手権尾瀬片品大会 開会式・パーティーの中止について

時下、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は本大会の開催に向け、格別のご高配とご協力を賜り心より御礼申し上げます。

さて、このたび新型コロナウイルス感染症(COVID-19)について、日本国内においても感染が確認されています。本実行委員会では、パーティー等の準備を進めておりましたが、新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、参加者および関係者の健康・安全面を第一に考慮した結果、開会式及びパーティーの開催を中止することにいたしました。参加を予定していただいた皆さまには申し訳ございませんが、ご了承くださいますようお願いいたします。

なお、アルペン・クロスカントリー両競技については、予定どおり開催いたしますことを申し添えます。

皆様にはご不便をおかけしますが、大会成功のために実行委員会として最大限の努力をしてまいりますので、何卒ご理解、ご協力をお願い申し上げます。

\*パーティー費の返金等の手続きについては、東武トップツアーズ株式会社高崎支店から各都道府県エントリー責任者様へ直接ご連絡させていただきますので、ご対応をお願いいたします。

\*80歳・90歳特別表彰につきましては、大変申し訳ありませんが、本大会実行委員会からの表彰状及び記念品(片品村特産物詰め合わせセット)のご自宅への送付をもちまして、表彰に代えさせていただきます



大 会 期 日 :令和2年2月28日(金)~3月2日(月)

アルペン競技会場:ホワイトワールド尾瀬岩鞍

クロカン競技会場:尾瀬ほたか高原スポーツパーク・クロスカントリーコース



< 連絡先 >

〒378-0415

群馬県利根郡片品村鎌田 3982

片品村教育委員会事務局内

第 44 回全日本マスターズスキー選手権

尾瀬片品大会実行委員会事務局

TEL:0278-58-2144 FAX:0278-58-4611